

# Yhteistyösopimus Verkostosta voimaan –hankkeen toteuttamisesta

## Sopimuskumppanit:

Aktiivinen Pohjois-Satakunta ry

Kihniön kunta

## Hankkeen toteutusaika ja budjetti:

Aktiivinen Pohjois-Satakunta ry hakee Verkostosta voimaa –hanketta Satakunnan ELY-keskuksesta. Hankkeeseen toteutusaika on **1.1.2024 – 30.6.2026**. Hankkeeseen palkataan kaksi kokoaikaista työntekijää, projektipäällikkö vuoden 2024 alusta ja projektikoordinaattori kevään 2024 aikana. Projektipäälliköksi on valittu Noora-Mari Syväluoma Merikarvialta.

Leader alueen kunnat ovat osallistuneet hankkeen suunnitteluun yhdessä Aktiivinen Pohjois-Satakunta ry:n kanssa. Hankkeen budjetti on **418 061,28 €**, josta avustusta haetaan 60%, eli **250 836,77 €**. Hankkeen omarahoitusosuus olisi siten 40%, eli **167 224,51 €** ja siihen käytetään kuntarahaa, joka on säästynyt edelliseltä ohjelmakaudelta. Kunnilta ei laskuteta hankkeelle yhtään lisärahaa.

## Sopimusosapuolten työnjako

Kaupunki osallistuu hankkeen toteuttamiseen nimeämällä yhteyshenkilön sekä käyttämällä eri henkilöiden työpanosta toimenpiteiden toteuttamiseen sikäli kun se toimenpiteiden tavoitteiden saavuttamiseksi on tarpeellista. Lisäksi kunta tiedottaa hankkeesta omissa kanavissaan ja aktivoi yhdistyskenttää ja yrityksiä toimimaan hankkeessa. Jos kaupunki valitsee sellaisia toimenpiteitä, joista syntyy hankesuunnitelmaan kuulumattomia kuluja, niin niistä kaupunki vastaa itse. Näihinkin voidaan kuitenkin käyttää hankkeen henkilöresurssia.

Aktiivinen Pohjois-Satakunta ry hoitaa hankkeen hallinnoinnin ja palkkaa työntekijät. Hanke- ja talusasiantuntija Päivi Hietapakka-Ojalan työaika on budjetoitu hankkeeseen 1 kk/vuosi. Lisäksi yhdistyksen toiminnanjohtaja käyttää omaa työaikaansa ja verkostojaan hankkeen edistämiseen.

Hankkeelle valitaan ohjausryhmä, joka kokoontuu vähintään kaksi kertaa vuodessa.

Sopimus astuu voimaan, jos ELY-keskukselta saadaan myönteinen hankepääätös.

Kankaanpäässä \_\_\_/\_\_\_ 2024

Juha Vanhapaasto

Aktiivinen Pohjois-Satakunta ry

toiminnanjohtaja

Petri Liukku

Kihniön kunta

kunnanjohtaja